
Průvodní zpráva 
 
Akce:  Výměna oplocení MŠ Slunečnice, Albrechtická  Krnov   
Místo stavby: Krnov  794 01,  Albrechtická ul.   
Datum : 8.5.2015                                                                                                   
Vypracoval: Kovařík Petr, Lázeňská č.12, 794 01  Krnov 
 
 
 
 
 

Stavební záměr:Výměna oplocení kolem MŠ    
 
 
 
 
popis stávajícího stavu: Stávající oplocení kolem pozemku MŠ je dvojího typu, první typ je 
nové betonové které bylo provedeno nedávné době, druhý starý typ je drátěné oplocení které 
je přichyceno buďto na ocelových nebo betonových sloupcích 
 
 
 

 
(severní strana do Albrechtické ulice) stávající oplocení staré drátěné na betonových 
sloupcích a nové betonové    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K o v a ř í k  P e t r ,  L á z e ň s k á  č. 1 2, K r n o v , t e l: 7 7 7 / 1 1 5 8 5 9                        

                 M e i l: p e t a. k o v a r i k @ c e n t r u m. c z 

 



Popis prací stavebních úprav : 
 
- bourací práce :  Budou demontovány všechny trasy stávajícího drátěného oplocení včetně 
všech betonových a části ocelových sloupků. Stávající budou zachována pouze silnostěnné 
ocelové sloupky DN 110 které jsou na západní straně a to dva rohové a dva které tvoří 
zárubeň branky, branka bude také opravena a zachována. 
V trase demontovaného oplocení budou v nezbytné míře vysekány křoví a větve které by 
mohli zavazet novému oplocení. 
 
 
- Severní strana (strana do Albrechtické ulice): 
zde bude zbývající část starého pletivového oplocení  demontováno a bude osazen nový 
betonový plot v délce 29,3m s použitím stejných prefa dílců které jsou již nyní použity ve 
zbylé části této trasy. 
 

vzor sloupků betonových   
 

    
vzor výplně navrhovaného betonového oplocení 
 
 

 

 

 

 

 

 

K o v a ř í k  P e t r ,  L á z e ň s k á  č. 1 2, K r n o v , t e l: 7 7 7 / 1 1 5 8 5 9                        

                 M e i l: p e t a. k o v a r i k @ c e n t r u m. c z 

 
 

 
 



- Západní a jižní strana  
Zde bude demontováno stávající pletivové oplocení ze 100% kromě vytipovaných ocelových 
silnostěnných sloupků a jedné branky, poté bude namontován nový pletivový systém 
Zn+Pvc v délce celkem 132m. Bude použit celý systém oplocení včetně systémových prefa 
podhrabových desek, viz níže uvedené příklady.  
 

 
 

 
 

 

 

K o v a ř í k  P e t r ,  L á z e ň s k á  č. 1 2, K r n o v , t e l: 7 7 7 / 1 1 5 8 5 9                        

                 M e i l: p e t a. k o v a r i k @ c e n t r u m. c z 

 
 

 


